
    	
    		Ve vašem prohlížeči není aktivován JavaScript. Pro možnost využití celé nabídky našich funkcí si jej prosím aktivujte.

    	


		
        
        
                
                        
                        	
                        		[image: STEINADLER]
                        	
                    		
                    	

 
                        
	                    	
	                    	
	                        	
	[image: Facebook Icon]

	[image: Instagram Icon]

	[image: YouTube Icon]


	                        

	                        

	  
	                        
		                        

		                                		 Přihlásit se 
	|


		                                		 Registrace 


	                   		
 
	                   		

 
							
								
									
			   						
			   					
	
			   					

							


                            

						

						
          

                


               	
               		
               			
               			
               		

               	

                

               
               
                
	               	 
	               	             	
		               	 	
			                	OBCHOD  
			                
	
			               		ZÁKAZNICKÝ SERVIS  
			                
	
                                POBOČKY
                                                            
	
			                	PATCHES
                             
	
			                	O NÁS  
			                
	
			               		Značky  
			                

        
   					

   					
                     
                        

		               				 
		               				
		               					Nákupní košík (0) 
		               				
		               			
	
                                   
                                [image: Language]
                                
                                
                                    	
            [image: International (English)]
            International (English)
        
	
            [image: Česko]
            Česko
        
	
            [image: Deutschland]
            Deutschland
        
	
            [image: España]
            España
        
	
            [image: Italiano]
            Italiano
        
	
            [image: Magyarország]
            Magyarország
        
	
            [image: Österreich]
            Österreich
        
	
            [image: Polska]
            Polska
        
	
            [image: Schweiz]
            Schweiz
        


                                

                                                                


                    

                    

                

                
                
					
										
						
                                                                    *New at Steinadler*
                                							
	
                                                                    Batohy a tašky
                                    	
                                            Batohy a tašky (dohromady)
                                        
	40 až 80 litrů
	do 40-ti litrů
	Doplňky
	Ledvinky
	od 80ti litrů
	Tašky
	Tašky na zbraně


                                							
	
                                                                    Brýle
                                    	
                                            Brýle (dohromady)
                                        
	Sluneční brýle
	Sportovní a střelecké brýle
	Taktické brýle


                                							
	
                                                                    Gift-Vouchers
                                							
	
                                                                    Hodinky
                                    	
                                            Hodinky (dohromady)
                                        
	Pracovní a služební hodinky


                                							
	
                                                                    Hodnosti a nášivky
                                    	
                                            Hodnosti a nášivky (dohromady)
                                        
	Bundesheer-Dienstgrade
	Moral-Patches and Sticker
	Patches von Ländern und Staaten
	Uniform-Patches


                                							
	
                                                                    Hydratační systémy
                                    	
                                            Hydratační systémy (dohromady)
                                        
	Hydratační batohy
	Hydratační systémy-doplňky
	Láhve
	Water Filter


                                							
	
                                                                    Lampy a svítilny
                                    	
                                            Lampy a svítilny (dohromady)
                                        
	Campinglampen
	Čelovky
	Kapesní svítilny
	Svítilny na zbraně
	Svítilny-doplňky


                                							
	
                                                                    Navigace
                                    	
                                            Navigace (dohromady)
                                        
	GPS
	Kompasy


                                							
	
                                                                    Nože a nářadí
                                    	
                                            Nože a nářadí (dohromady)
                                        
	Lopatky
	Nářadí
	Nože
	Nože-příslušenství
	saws and axes


                                							
	
                                                                    Oblečení
                                    	
                                            Oblečení (dohromady)
                                        
	Funkční oblečení
	Funkční prádlo
	Kurze Hosen
	Maskování
	Oblečení pro volný čas
	Pokrývky hlavy
	Ponožky
	Pracovní a služební oblečení
	Rukavice
	transitional jackets
	winter jackets


                                							
	
                                                                    Obuv
                                    	
                                            Obuv (dohromady)
                                        
	Lehká polní obuv
	Obuv-příslušenství
	Těžká polní obuv


                                							
	
                                                                    Ostatní
                                							
	
                                                                    Outdoor a volný čas
                                    	
                                            Outdoor a volný čas (dohromady)
                                        
	Ammunition Crates
	Kompresní vaky
	Outdoorové doplňky 
	Paracord and Bracelets
	Pouzdra a peněženky
	powerbanks und solar panels
	Přívěsky
	Psací potřeby
	tactical accsessories for dogs
	Zapalovače a zapalovací pomůcky


                                							
	
                                                                    Příslušenství ke zbraním
                                    	
                                            Příslušenství ke zbraním (dohromady)
                                        
	Manipulace se zbraněmi
	Ochrana na uši
	Péče o zbraně
	Popruhy na zbraň


                                							
	
                                                                    Sleva
                                    	
                                            Sleva (dohromady)
                                        
	Abverkauf -15%
	Sale -30%
	Sleva -25%
	Sleva -50%


                                							
	
                                                                    Vaření, jídlo a spánek
                                    	
                                            Vaření, jídlo a spánek (dohromady)
                                        
	Doplňky stravy
	Hygiena
	Postele a podložky
	Spací pytle
	tents and tarps
	Vaření a jídlo


                                							
	
                                                                    Výbava
                                    	
                                            Výbava (dohromady)
                                        
	Chrániče
	Modulární výbava
	Opasky
	Pouzdra na zásobníky
	Pouzdra na zbraně
	Pouzdra na zbraně, stehenní
	Přídavné tašky a pouzdra
	První pomoc
	Tašky a pouzdra na nohu
	Tašky na mapu


                                							


	
               

               
                
                
                    
                        
                            	
        New at Steinadler
    
	

                            Batohy a tašky
            
            
                	
                            
                                                            40 až 80 litrů
                            
                        
	
                            
                                                            do 40-ti litrů
                            
                        
	
                            
                                                            Doplňky
                            
                        
	
                            
                                                            Ledvinky
                            
                        
	
                            
                                                            od 80ti litrů
                            
                        
	
                            
                                                            Tašky
                            
                        
	
                            
                                                            Tašky na zbraně
                            
                        


                    
	

                            Brýle
            
            
                	
                            
                                                            Sluneční brýle
                            
                        
	
                            
                                                            Sportovní a střelecké brýle
                            
                        
	
                            
                                                            Taktické brýle
                            
                        


                    
	

                            Gift-Vouchers
            
            
                	
                            
                                                            Gift-Voucher
                            
                        


                    
	

                            Hodinky
            
            
                	
                            
                                                            Pracovní a služební hodinky
                            
                        


                    
	

                            Hodnosti a nášivky
            
            
                	
                            
                                                            Bundesheer-Dienstgrade
                            
                        
	
                            
                                                            Moral-Patches and Sticker
                            
                        
	
                            
                                                            Patches von Ländern und Staaten
                            
                        
	
                            
                                                            Uniform-Patches
                            
                        


                    
	

                            Hydratační systémy
            
            
                	
                            
                                                            Hydratační batohy
                            
                        
	
                            
                                                            Hydratační systémy-doplňky
                            
                        
	
                            
                                                            Láhve
                            
                        
	
                            
                                                            Water Filter
                            
                        


                    
	

                            Lampy a svítilny
            
            
                	
                            
                                                            Campinglampen
                            
                        
	
                            
                                                            Čelovky
                            
                        
	
                            
                                                            Kapesní svítilny
                            
                        
	
                            
                                                            Svítilny na zbraně
                            
                        
	
                            
                                                            Svítilny-doplňky
                            
                        


                    
	

                            Navigace
            
            
                	
                            
                                                            GPS
                            
                        
	
                            
                                                            Kompasy
                            
                        


                    
	

                            Nože a nářadí
            
            
                	
                            
                                                            Lopatky
                            
                        
	
                            
                                                            Nářadí
                            
                        
	
                            
                                                            Nože
                            
                        
	
                            
                                                            Nože-příslušenství
                            
                        
	
                            
                                                            saws and axes
                            
                        


                    
	

                            Oblečení
            
            
                	
                            
                                                            Funkční oblečení
                            
                        
	
                            
                                                            Funkční prádlo
                            
                        
	
                            
                                                            Kurze Hosen
                            
                        
	
                            
                                                            Maskování
                            
                        
	
                            
                                                            Oblečení pro volný čas
                            
                        
	
                            
                                                            Pokrývky hlavy
                            
                        
	
                            
                                                            Ponožky
                            
                        
	
                            
                                                            Pracovní a služební oblečení
                            
                        
	
                            
                                                            Rukavice
                            
                        
	
                            
                                                            transitional jackets
                            
                        
	
                            
                                                            winter jackets
                            
                        


                    
	

                            Obuv
            
            
                	
                            
                                                            Lehká polní obuv
                            
                        
	
                            
                                                            Obuv-příslušenství
                            
                        
	
                            
                                                            Těžká polní obuv
                            
                        


                    
	

                            Ostatní
            
            
                	
                            
                                                            Nametag-configurator
                            
                        


                    
	

                            Outdoor a volný čas
            
            
                	
                            
                                                            Ammunition Crates
                            
                        
	
                            
                                                            Kompresní vaky
                            
                        
	
                            
                                                            Outdoorové doplňky 
                            
                        
	
                            
                                                            Paracord and Bracelets
                            
                        
	
                            
                                                            Pouzdra a peněženky
                            
                        
	
                            
                                                            powerbanks und solar panels
                            
                        
	
                            
                                                            Přívěsky
                            
                        
	
                            
                                                            Psací potřeby
                            
                        
	
                            
                                                            tactical accsessories for dogs
                            
                        
	
                            
                                                            Zapalovače a zapalovací pomůcky
                            
                        


                    
	

                            Příslušenství ke zbraním
            
            
                	
                            
                                                            Manipulace se zbraněmi
                            
                        
	
                            
                                                            Ochrana na uši
                            
                        
	
                            
                                                            Péče o zbraně
                            
                        
	
                            
                                                            Popruhy na zbraň
                            
                        


                    
	

                            Sleva
            
            
                	
                            
                                                            Abverkauf -15%
                            
                        
	
                            
                                                            Sale -30%
                            
                        
	
                            
                                                            Sleva -25%
                            
                        
	
                            
                                                            Sleva -50%
                            
                        


                    
	

                            Vaření, jídlo a spánek
            
            
                	
                            
                                                            Doplňky stravy
                            
                        
	
                            
                                                            Hygiena
                            
                        
	
                            
                                                            Postele a podložky
                            
                        
	
                            
                                                            Spací pytle
                            
                        
	
                            
                                                            tents and tarps
                            
                        
	
                            
                                                            Vaření a jídlo
                            
                        


                    
	

                            Výbava
            
            
                	
                            
                                                            Chrániče
                            
                        
	
                            
                                                            Modulární výbava
                            
                        
	
                            
                                                            Opasky
                            
                        
	
                            
                                                            Pouzdra na zásobníky
                            
                        
	
                            
                                                            Pouzdra na zbraně
                            
                        
	
                            
                                                            Pouzdra na zbraně, stehenní
                            
                        
	
                            
                                                            Přídavné tašky a pouzdra
                            
                        
	
                            
                                                            První pomoc
                            
                        
	
                            
                                                            Tašky a pouzdra na nohu
                            
                        
	
                            
                                                            Tašky na mapu
                            
                        


                    





                    


                    
                    	
	                

		
                Omlouváme se!


                Bohužel se v našem systému vyskytla chyba nebo požadovaná stránka neexistuje.

                


                Na našm systému neustále pracujeme. Abychom jej mohli zlepšovat nebo se vyhnout chybám, neváhejte nás kontaktovat na následujícím odkazu: 
   
               	kundenservice@steinadler.com
                
                

                

                
                Abychom vám pomohli co nejrychleji a nejspolehlivěji, informujte nás také o tom, kdy a kde došlo k chybě.
                
                


               	Kód chyby: 404 - Not Found 
               	


               
               	
		       		Pro návrat do našeho obchodu klikněte sem
		       	

		
	


    
                    

                   
                    

                   
                    
	                    
						
						
						
                    
                    
                     


                 
                    
                

                 
                	 


	
	
		
			
				
				
			
			+43 50 678 0
		
	


	
		
			
				
				
			
			Kontakt
	    
    


	
		
			
				
				
			
			poboČky
		
	

	
    
        
	
    

        13.623 Firmen-Bewertungen

        


        Ø 4,72 Sterne

        


    


    [image: Firmenbewertung]

    	
            » Ich möchte Ihnen für die größtmögliche Ernsthaftigkeit danken. Ich habe die Schuhe im Voraus be... « 

            ( Róbert, KOŠICE - BARCA )
        
	
            » I was surprised by the speed of delivery, despite the fact that the shoes were not in stock. « 

            ( Robin, Štramberk )
        
	
            » A very high-quality jacket - no flaws either in manufacturing or design. Real Austrian quality! I wa... « 

            ( Spirichev, Prague )
        



	

      

	
        
            
        
		
			
		
        
			
		
	







    
    	
            about us
        
	
            Discount levels
        
	
            Odeslání & Platba
        
	
            Vrácení a výměna zboží
        
	
            Právní doložka & Všeobecné obchodní podmínky
        


	
	
        Region:
                    
                International (English)
            

                Česko
            

                Deutschland
            

                España
            

                Italiano
            

                Magyarország
            

                Österreich
            

                Polska
            

                Schweiz
            

        	







    
	
    

        13.623 Firmen-Bewertungen

        


        Ø 4,72 Sterne

        


    


    [image: Firmenbewertung]

    	
            » Ich möchte Ihnen für die größtmögliche Ernsthaftigkeit danken. Ich habe die Schuhe im Voraus be... « 

            ( Róbert, KOŠICE - BARCA )
        
	
            » I was surprised by the speed of delivery, despite the fact that the shoes were not in stock. « 

            ( Robin, Štramberk )
        
	
            » A very high-quality jacket - no flaws either in manufacturing or design. Real Austrian quality! I wa... « 

            ( Spirichev, Prague )
        



	

  
	







   
                	


	ZÁKAZNICKÝ SERVIS

		
		Často kladené otázky
	
	
        Discount levels
    
	
		Odeslání & Platba
	
	
		Vrácení a výměna zboží
	
	
		Tabulky velikostí
	
	
        Kontakt
    


    


    O NÁS
    	
		Náš tým
	
	
		Co o nás říkají naši zákazníci
	
	
		Právní doložka & Všeobecné obchodní podmínky
	

	


                	



    POBOČKY

    
        	T +43 50 678 0
	E Kontakt



    









    
    
        TOP LINKS
        
	Patches, gestickt und aus PVC

	Namensschilder mit beliebigem Text, gefertigt nach den gültigen Fertigungsvorschriften des Österreichischen Bundesheeres

	Was Du schon immer über Bundesheer Ränge und Dienstgrade wissen wolltest!



        


    









                

        

    